



**SOFYA YÜKSEK İSLÂM ENSTİTÜSÜ
TRAKYA ÜNİVERSİTESİ
İSLÂMÎ İLİMLER ARAŞTIRMA VAKFI**

**MİLLETLERARASI İLMÎ TOPLANTI:
FİLİBE'DE İSLÂM KÜLTÜR MİRASI**

Bugünkü Bulgaristan'ın ikinci büyük şehri ve kültür başkenti olan Plovdiv, Osmanlı döneminde Rumeli'nin orta kısmında bulunan önemli ticari ve idari merkezlerinden biri olmuş ve beş asır boyunca Filibe namıyla Osmanlı İslâm kültürü ile yoğrulup gelişmiştir.

XX. asırda Bulgaristan'ın tam bağımsızlığını kazanmasından sonra Filibe, Osmanlı kültür mirasının izlerinin silinmesine yönelik faaliyetlerden büyük ölçüde etkilenmiştir. Her şeye rağmen Filibe günümüze kadar İslâm Kültür mirasının devam ettiği önemli merkezlerden biri olmayı sürdürmüştür. Bu özelliği ile birlikte Bulgaristan'ın çok kültürlü şehri olduğu için, 2019 yılında Avrupa Kültür Merkezi olarak ilan edilmiştir. Bütün bu özelliklerinden dolayı, Osmanlı döneminde gelişen Filibe şehrinin bir kültür ve medeniyet merkezi olarak hak ettiği değeri gün ışığına çıkaracak araştırma ve çalışmaların yapılması ehemmiyet arz etmektedir.

KONU ANA BAŞLIKLARI

TARİH

İLİM

SANAT, EDEBİYAT, FİKİR

EĞİTİM, KÜLTÜR VE MÜESSESELER

TOPLUMSAL YAPI VE İLİŞKİLER

YAYIN HAYATI

Tertip Heyeti Başkanı

Dr. Abdullah TIRABZON, Sofya Yüksek İslâm Enstitüsü, Bulgaristan

Başkan Yardımcıları

Dr. Kadir MUHAMMED, Sofya Yüksek İslâm Enstitüsü, Bulgaristan

Dr. Emine BAYRAKTAROVA, Sofya Yüksek İslâm Enstitüsü, Bulgaristan

Aydın YUMEROV, Sofya Yüksek İslâm Enstitüsü, Bulgaristan

SEKRETERYA

Cemal HATİP, Müslümanlar Diyaneti Başmüftülüğü, Bulgaristan

Dr. Bilal RAŞİDOĞLU, Trakya Üniversitesi, Türkiye

Dr. İsmail KURT, İSAV, Türkiye

Salih ONBAŞI, Sofya Yüksek İslâm Enstitüsü, Bulgaristan

Seyit Ali TÜZ, İSAV, Türkiye

Sunay Mazgalciev, Sofya Yüksek İslâm Enstitüsü, Bulgaristan



KATILIM ŞARTLARI

Milletlerarası ilmî toplantı, Bulgaristan ve dışından konuyla ilgili akademisyen ve araştırmacıların katılımına açıktır. Milletlerarası ilmî toplantının dili Türkçe, Arapça, Bulgarca ve İngilizcedir. Bildiri öz ve tam metinleri daha önce bir yerde sunulmamış ve yayımlanmamış olmalıdır. Bildiri özleri en az 150 ve en çok 250 kelimededen oluşması koşuluyla başvuru formu ile birlikte filibe2024@gmail.com adresine gönderilmelidir. Bildiri öz ve metni, İsnad atıf sistemi <https://www.isnadsistemi.org/guide/isnad2/> yazım kurallarına uygun olarak hazırlanmalıdır. Bildiri özleri milletlerarası ilmî toplantı konularına, ilmî şartlara uygunluk ve çalışmanın özgünlüğü dikkate alınarak Bilim Kurulu üyeleri tarafından değerlendirilecektir. Kabul edilen bildiri özleri 10 Haziran 2024 tarihinde duyurulacaktır. Oturumlarda bildiri sunumları için 15 dakika verilecektir. Bildiri öz ve bildiri tam metnini Milletlerarası İlmî Toplantı Düzenleme Kuruluna teslim eden katılımcı, bildiri öz ve bildiri tam metninin basımına izin vermiş sayılacaktır. Milletlerarası İlmî Toplantı için katılım ücreti alınmayacaktır. Katılımcıların konaklama giderleri düzenleme heyeti tarafından karşılanacaktır. Türkiye'den katılacak olanlar için İstanbul'dan Filibe'ye karayoluyla geliş-dönüş ulaşım imkânı sağlanacaktır.

Not: Bulgaristan Avrupa Birliği ülkesi olduğu için yeşil pasaport ve görevli pasaport dışında vizesiz girilemiyor. Vize katılımcıya aittir.

ÖNEMLİ TARİHLER

İlan Tarihi:	25 Mart 2024
Özet Gönderme Son Tarihi:	20 Mayıs 2024
Kabul Edilen Tebliğlerin İlan Tarihi:	10 Haziran 2024
Tam Metin Gönderme Tarihi:	30 Eylül 2024
İlmî Toplantı Tarihi:	25-26 Ekim 2024